Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016

REGISTRO DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE CIMENTOS

A Prefeitura Municipal de Araguainha - MT torna público que, com base na Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1993 e
suas alterações, Lei Federal do Pregão nº 10.520 de 17-07-2002 e demais legislações correlatas, fará realizar a Licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO DO LOTE, visando o REGISTRO DE PREÇOS para
AQUISIÇÃO DE 3.861,01 SACOS DE CIMENTOS PARA CALÇAMENTO EM PAVIMENTO RIGIDO SIMPLES NO
MUNICIPIO DE ARAGUAINHA - MT de acordo com o Termo de Convênio N.º 63/2015/SECID utilizados na SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, de acordo com as especificações constantes do Anexo I. As propostas e documentações deverão
ser entregues no Departamento de Licitações e Contratos à Rua Bahia, 430 - Centro, até o dia 23/02/2016 às 13h30min
horário de Brasília, sendo que os mesmos serão abertos no mesmo dia e horário. Ficam convocados à competição
Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro
teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no endereço acima mencionado, em qualquer dia útil e durante o
expediente normal. Informações, pelo telefone (XX 66) 3476 1210, e-mail -. designer.26@hotmail.com

Araguainha - MT, 03 de fevereiro de 2016.

________________________

VANDER LUCIO NUNES DE JESUS

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c4b55297

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:16:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial